FAMED FARMACOLOGIA E MEDICINA AVANÇADA EIRELI – CNPJ: 12.951.863/0001-23
AV. GETULIO VARGAS, Nº 50 – CENTRO – ANAPU-PA – FONE: (93)99190-4479

OFÍCIO Nº 020/2021 – FAMED                                                                           ANAPU-PA, 29 DE JULHO DE 2021

Ilma Sra Layane Santos Sousa

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ANAPU-PA

Venho através deste mui respeitosamente, em resposta ao OFICIO Nº 126/2021 – GAB SESMA,

referente a adesão da ata de registro de preço nº 001/2021 do fundo municipal de saúde de Pacajá – PA,

informar que aceitamos e autorizamos o uso da mesma junto ao Fundo Municipal de saúde de Anapu-PA.

Gratos pela atenção, agradecemos.

Atenciosamente,

______________________________________________

CICERO GERSON MONTEIRO OLIVEIRA

FAMED – FARMACOLOGIA E MEDICINA AVANÇADA EIRELI

CNPJ: 12.951.863/0001-23

		2021-07-29T16:57:38-0300
	CICERO GERSON MONTEIRO OLIVEIRA:03017559300

		2021-07-29T16:57:56-0300
	FAMED FARMACOLOGIA E MEDICINA AVANCADA EIRELI:12951863000123

		2021-07-29T11:49:22-0300
	THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA:02853893278